

## Equinor Insurance AS

### RESULTATREGNSKAP 01.01 - 30.09.2019

(Beløp i NOK 1000)

#### TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	2019	2018	2018
	30.09.2019	30.09.2018	31.12.2018
<b>Premieinntekter mv.</b>			
Opptjente bruttopremier	1 064 086	913 471	1 177 335
- Gjensikringsandel av opptjente bruttopremier	-687 286	-546 701	-775 612
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>376 800</b>	<b>366 770</b>	<b>401 723</b>
<b>Erstatningskostnader</b>			
Brutto erstatningskostnader	-216 406	-31 937	-130 646
- Gjensikringsandel av brutto erstatningskostnader	53 803	-39 738	-15 622
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-162 603</b>	<b>-71 675</b>	<b>-146 268</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjensikring	-31 992	-33 118	-44 059
- Mottatte provisjoner for avgitt gjensikring og gevinstandeler	0	0	0
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-31 992</b>	<b>-33 118</b>	<b>-44 059</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>182 205</b>	<b>261 976</b>	<b>211 397</b>

#### IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

<b>Netto inntekter fra investeringer</b>			
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	589 885	596 407	739 944
Verdiendringer på investeringer	823 999	-261 804	-940 070
Realisert gevinst og tap på investeringer	197 613	290 747	205 027
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-35 261	-42 230	-61 063
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>1 576 235</b>	<b>583 120</b>	<b>-56 162</b>
<b>Andre inntekter</b>	<b>2 558</b>	<b>1 743</b>	<b>2 149</b>
<b>Andre kostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av ikke teknisk regnskap</b>	<b>1 578 793</b>	<b>584 863</b>	<b>-54 013</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>1 760 998</b>	<b>846 840</b>	<b>157 384</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>-164 225</b>	<b>-229 849</b>	<b>-51 459</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>1 596 773</b>	<b>616 991</b>	<b>105 925</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>1 596 773</b>	<b>616 991</b>	<b>105 925</b>

## Equinor Insurance AS

### BALANSE

(Beløp i NOK 1000)

### EIENDELER

	30.09.2019	30.09.2018	31.12.2018
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	0	0	0
Andre immaterielle eiendeler	0	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Finansieller eiendeler som måles til amortisert kost			
Investeringer som holdes til forfall	1 319 183	694 131	785 731
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	6 233 996	6 398 546	5 933 525
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	17 676 539	18 826 175	18 742 312
Finansielle derivater	28 108	96 103	16 289
<b>Sum investeringer</b>	<b>25 257 825</b>	<b>26 014 956</b>	<b>25 477 856</b>
<b>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse</b>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	201 232	169 978	14 032
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	407 934	330 015	354 132
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse</b>	<b>609 166</b>	<b>499 993</b>	<b>368 164</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med direkte forsikring			
Forsikringstakere	319 967	294 614	170 950
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	47 454
Andre fordringer	10 365	10 760	12 161
<b>Sum fordringer</b>	<b>330 332</b>	<b>305 374</b>	<b>230 564</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Kasse, bank	521 755	499 621	396 818
Eiendeler ved skatt	729 000	677 000	710 000
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>1 250 755</b>	<b>1 176 621</b>	<b>1 106 818</b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	89 023	77 367	79 241
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>89 023</b>	<b>77 367</b>	<b>79 241</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>27 537 101</b>	<b>28 074 311</b>	<b>27 262 644</b>

30.09.2019 30.09.2018 31.12.2018

### EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital			
Aksjekapital	1 325 000	1 325 000	1 325 000
Overkurs	25 000	25 000	25 000
Annen innskutt egenkapital	3 274 054	3 274 054	3 274 054
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>4 624 054</b>	<b>4 624 054</b>	<b>4 624 054</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsetning til naturskadefondet	28 641	26 259	26 875
Annen opptjent egenkapital	14 554 672	16 157 104	14 556 438
Periodens resultat	1 596 773	616 991	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>16 180 087</b>	<b>16 800 353</b>	<b>14 583 313</b>
<b>Forsikringsforpliktelse brutto</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	520 511	526 109	192 044
Brutto erstatningsavsetning	1 227 445	935 737	1 032 061
<b>Sum forsikringsforpliktelse brutto</b>	<b>1 747 956</b>	<b>1 461 846</b>	<b>1 224 105</b>

Avsetninger for forpliktelse

Forpliktelser ved skatt	0	0	0
Forpliktelser ved periodeskatt	435 151	224 609	42 792
Forpliktelser ved utsatt skatt	2 073 294	2 764 772	2 290 929
Andre avsetninger for forpliktelsr	780 948	521 737	635 129
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>3 289 392</b>	<b>3 511 119</b>	<b>2 968 851</b>

#### **Forpliktelser**

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	0	0	0
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	84 756	74 921	3 377
Forpliktelser til kredittinstitusjoner	0	0	0
Finansielle derivater	127 172	12 539	195 553
Gjeld til konsernselskap	1 442 710	1 432 655	3 655 994
Andre forpliktelser	40 973	156 823	7 397
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>1 695 611</b>	<b>1 676 939</b>	<b>3 862 320</b>

#### **Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter**

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	0	0	0
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE**

**27 537 101      28 074 311      27 262 644**

**Equinor Insurance AS**  
Income Statement as of 30 September 2019

Amount (NOK thousands)	30.09.2019	30.09.2018	31.12.2018
<b>Premium revenues</b>			
Gross premiums earned	1 064 086	913 471	1 177 335
- Ceded reinsurance premiums earned	-687 286	-546 701	-775 612
<b>Total premium revenues for own account</b>	<b>376 800</b>	<b>366 770</b>	<b>401 723</b>
<b>Claims costs</b>			
Gross claims incurred	-216 406	-31 937	-130 646
- Reinsurer's share of gross claims incurred	53 803	-39 738	-15 622
<b>Total claims costs for own account</b>	<b>-162 603</b>	<b>-71 675</b>	<b>-146 268</b>
<b>Insurance-related operating expenses</b>			
Insurance-related administration costs including commissions for reinsurance received	-31 992	-33 118	-44 059
- Commissions received for ceded reinsurance and profit shares	0	0	0
<b>Total insurance-related operating expenses</b>	<b>-31 992</b>	<b>-33 118</b>	<b>-44 059</b>
<b>Profits from technical accounts for non-life insurance</b>	<b>182 205</b>	<b>261 976</b>	<b>211 397</b>
<b>Net revenues from investments</b>			
Interest revenues and dividends etc. on financial assets	589 885	596 407	739 944
Change in value of investments	823 999	-261 804	-940 070
Realised gains and losses on investments	197 613	290 747	205 027
Administration costs associated with investments, including interest cost	-35 261	-42 230	-61 063
<b>Total net revenues from investments</b>	<b>1 576 235</b>	<b>583 120</b>	<b>-56 162</b>
Other revenues related to non-technical accounts	2 558	1 743	2 149
Other costs related to non-technical accounts	0	0	0
<b>Profits on non-technical accounts</b>	<b>1 578 793</b>	<b>584 863</b>	<b>-54 013</b>
<b>Profit/loss before tax</b>	<b>1 760 998</b>	<b>846 840</b>	<b>157 384</b>
Tax expense	-164 225	-229 849	-51 459
<b>Profit/loss before other profit and loss components</b>	<b>1 596 773</b>	<b>616 991</b>	<b>105 925</b>
<b>Other profit and loss components</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Profit/loss for the period</b>	<b>1 596 773</b>	<b>616 991</b>	<b>105 925</b>

## Equinor Insurance AS

Balance as of 30 September 2019

### ASSETS

Amount (NOK thousands)	30.09.2019	30.09.2018	31.12.2018
<b>Intangible assets</b>			
<b>Total intangible assets</b>	0	0	0
<b>Investments</b>			
<i>Financial assets measured at amortized cost</i>			
Investments held to maturity	1 319 183	694 131	785 731
<i>Financial assets measured at fair value</i>			
Shares and participating interests	6 233 996	6 398 546	5 933 525
Bonds and other securities with fixed returns	17 676 539	18 826 175	18 742 312
Financial derivatives	28 108	96 103	16 289
<b>Total investments</b>	<b>25 257 825</b>	<b>26 014 956</b>	<b>25 521 321</b>
<b>Reinsurer's share of gross insurance liabilities in non-life insurance</b>			
Reinsurance of gross premiums not earned	201 232	169 978	14 032
Reinsurance of gross claims provision	407 934	330 015	354 132
<b>Total reinsurer's share of gross insurance liabilities in non-life insurance</b>	<b>609 166</b>	<b>499 993</b>	<b>368 164</b>
<b>Receivables</b>			
<i>Receivables in association with direct business operations</i>			
Policyholders	319 967	294 614	170 950
Receivables related to reinsurance	0	0	47 454
Other receivables	10 365	10 760	12 161
<b>Total receivables</b>	<b>330 332</b>	<b>305 374</b>	<b>230 564</b>
<b>Other assets</b>			
Bank deposits	521 755	499 621	396 818
Tax assets	729 000	677 000	710 000
<b>Total other assets</b>	<b>1 250 755</b>	<b>1 176 621</b>	<b>1 106 818</b>
<b>Prepaid expenses and accrued income not received</b>			
Other prepaid expenses and accrued income not received	89 023	77 367	79 241
<b>Total prepaid expenses and accrued income not received</b>	<b>89 023</b>	<b>77 367</b>	<b>79 241</b>
<b>Total assets</b>	<b>27 537 101</b>	<b>28 074 311</b>	<b>27 262 644</b>

### EQUITY AND LIABILITIES

Amount (NOK thousands)	30.09.2019	30.09.2018	31.12.2018
<b>Paid-up capital</b>			
Share capital	1 325 000	1 325 000	1 325 000
Share premium account	25 000	25 000	25 000
Other paid-up capital	3 274 054	3 274 054	3 274 054
<b>Total paid-up capital</b>	<b>4 624 054</b>	<b>4 624 054</b>	<b>4 624 054</b>
<b>Retained earnings</b>			
Allocation to the National Fund for Natural Disaster Assistance	28 641	26 259	26 875
Other retained earnings	14 554 672	16 157 104	14 556 438
Profit/loss for the period	1 596 773	616 991	0
<b>Total retained earnings</b>	<b>16 180 087</b>	<b>16 800 353</b>	<b>14 583 313</b>
<b>Total equity</b>	<b>20 804 141</b>	<b>21 424 408</b>	<b>19 207 367</b>

**Gross insurance liabilities in non-life insurance**

Provisions for gross premiums not earned	520 511	526 109	192 044
Gross claims provision	1 227 445	935 737	1 032 061
<b>Total gross insurance liabilities in non-life insurance</b>	<b>1 747 956</b>	<b>1 461 846</b>	<b>1 224 105</b>

**Provisions**

Taxes payable	435 151	224 609	42 792
Provisions related to deferred tax	2 073 294	2 764 772	2 290 929
Other provisions	780 948	521 737	635 129
<b>Total provisions</b>	<b>3 289 392</b>	<b>3 511 119</b>	<b>2 968 851</b>

**Liabilities**

Liabilities related to direct insurance	0	0	0
Liabilities related to reinsurance	84 756	74 921	3 377
Debt to group companies	1 442 710	1 432 655	195 553
Financial derivatives	127 172	12 539	3 655 994
Other liabilities	40 973	156 823	7 397
<b>Total liabilities</b>	<b>1 695 611</b>	<b>1 676 939</b>	<b>3 862 320</b>

**Accrued costs and received not earned income**

Other accrued costs and received not earned income	0	0	0
<b>Total accrued costs and received not earned income</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Total equity and liabilities</b>	<b>27 537 101</b>	<b>28 074 311</b>	<b>27 262 644</b>
-------------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------